



Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2309111**

**Purchase Order** Date: **OCT 12 2023**

Procuring Unit : **BARANGAY AND COMMUNITY RELATIONS DEPARTMENT** Project Number : **BCRD-23-APP-0492**  
Company Name : **MS. V ENTERPRISES** Mode of Procurement : **Public Bidding**  
Address : **No. 6 Bayo Condo Sct. Bayoran St., Cor. Sct. Tuazon, Brgy. South Triangle, Quezon City** Resolution No. : **23-PB-593**  
Business Type : **Sole Proprietorship Registration #4918293** TIN Number : **136-386-905-000**  
Contact Number : **0917-819-5910**

**Sir/Madam:**

**Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:**

**Place of Delivery :** Upon end-user's instruction subject to proper coordination with CGSD

**Delivery Schedule :** Thirty (30) Calendar Days

**Payment Term :** Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
1	Evaporative Cooler - (KF-15-IWATA) 170 watts power for 15-20m area, Elegant plastic body, Floor-standing type with wheels, with horizontal (automatic) and vertical (manual) - louver, 30 liters water tank capacity, with water piping provision	unit	1	19,000.00	19,000.00
2	Floor Polisher - (WILSON 330) Height: 66.04cm Width: 33.02cm Length: 43.18cm Wattage: 0.278 kw/248 watts Voltage: 220V 30 Cycles Features: 21 kilograms with bumper 1m adjustable stainless tube 13.5m Riyal Cord 1/3 HP, 190RPM	unit	1	42,250.00	42,250.00
3	Vacuum Cleaner - (SHOP-VAC Classic 20) deal for cleaning of dry or wet matter On-off switch 4 swiveling casters Capacity: 20 L Power: 1300 W Voltage: 230 V - 60 Hz Dimension: L-31cm x W-31cm x H-58cm	unit	1	7,800.00	7,800.00
4	Speaker - (EMPIRE) Portable Professional Speaker System Active Portable Amplifier	unit	2	15,200.00	30,400.00

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE**  
City Mayor

**Signature Over Printed Name of Supplier / Date**

**Funds Available:**

**RUBY G. MANANGU**  
City Accountant

**OBR :** **Rev. 2/24/09. 09963**

**Approved Budget for the Contract : 169,930.00**



Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2309111**

**Purchase Order** Date: **OCT 12 2023**

Procuring Unit	: BARANGAY AND COMMUNITY RELATIONS DEPARTMENT	Project Number	:BCRD-23-APP-0492
Company Name	: MS. V ENTERPRISES	Mode of Procurement	:Public Bidding
Address	: No. 6 Bayo Condo Sct. Bayoran St., Cor. Sct. Tuazon, Brgy. South Triangle, Quezon City	Resolution No.	:23-PB-593
Business Type	: Sole Proprietorship Registration #4918293	TIN Number	:136-386-905-000
		Contact Number	:0917-819-5910

**Sir/Madam:**

**Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:**

**Place of Delivery :** Upon end-user's instruction subject to proper coordination with CGSD

**Delivery Schedule :** Thirty (30) Calendar Days

**Payment Term :** Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
5	Power Output: 550 Watts Woofer: 15 inches Bluetooth, LCD Display, 3 Band Equalizer, 220V AC Rechargeable Battery, Guitar Input/ MIC2 Input USB/SD Port, FM Radio Aux / Line in/ Line Out, Remote Control, Unit Dimension (L x W x H): 44cm x 37cm x 69.5cm ✓ Microphone - (SHURE) ✓ wireless, handheld Dimensions: 256mm x 51mm (10.1 inches x 2.0 inches) L x Dia. Weight: 347 g (12.2 oz.), without batteries Housing: Machined aluminum Battery Type: Rechargeable Li-ion or AA batteries 1.5V Battery Runtime: @ 10 mW) rechargeable: up to 10 hours, alkaline: up to 9 hours RF Output Power: 1 mW or 10 mW Occupied Bandwidth: < 200 kHz Modulation Type: proprietary digital Mic offset Range: 0 to 21 dB (in 3 dB steps) Communication: Wireless Style: Handheld Microphone Type: Professional UHF Wireless Microphone ✓	unit	2	16,000.00	32,000.00

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE**  
City Mayor

**VENUS T. JERRY** Oct-25, 2023  
Signature Over Printed Name of Supplier / Date

**Funds Available:**

**RUBY G. MANANGU**  
City Accountant

**OBR :** **100 2023-09.09963**

**Approved Budget for the Contract : 169,930.00**





Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2309111**

**Purchase Order** Date: **OCT 12 2023**

Procuring Unit	: BARANGAY AND COMMUNITY RELATIONS DEPARTMENT	Project Number	:BCRD-23-APP-0492
Company Name	: MS. V ENTERPRISES	Mode of Procurement	:Public Bidding
Address	: No. 6 Bayo Condo Sct. Bayoran St., Cor. Sct. Tuazon, Brgy. South Triangle, Quezon City	Resolution No.	:23-PB-593
Business Type	: Sole Proprietorship Registration #4918293	TIN Number	:136-386-905-000
		Contact Number	:0917-819-5910

Sir/Madam:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:

**Place of Delivery :** Upon end-user's instruction subject to proper coordination with CGSD

**Delivery Schedule :** Thirty (30) Calendar Days

**Payment Term :** Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
	Main Features: Frequency Range: 640-690MHz Signal to Noise Ratio: >105dB Total Harmonic Distortion: <0.5% Modulation Mode: Analog Frequency Response: 40HZ-18KHZ (±2db) Working Distance: 150-250 meters Frequency Bandwidth: 25MHz Channel Interval: 300KHz Max Deviation: ±45khZ Frequency Stability: ±0.005% Receiver: Oscillation Mode: PLL Sensitivity: 12dBuV (80db S/N) Sensitivity Adjustment: 12-32dBuV Power Supply Mode: DC 12V,850 Ma Input Antenna Access: TNC Mid-Frequency: 110MHz 10.7 MHz Spurious Suppression: >75db Max Output Electrical Level: ±10dbv Transmitter: Output Power: 10mW-15mW Directivity: Cardioid pickup pattern Frequency Response: 40-18,000HZ (±7db, -3db) Power Supply: 2*AA 1.5 alkaline batteries Oscillation Mode: PLL Transmitter Type: Dynamic microphone				

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE**  
City Mayor

**VENUS T. JERRY** Oct-25, 2023  
Signature Over Printed Name of Supplier / Date

**Funds Available:**

**RUBY G. MANANGU**  
City Accountant

**OBR :** 100. 0000-09. 0000

**Approved Budget for the Contract :** 169,930.00



Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2309111**

Purchase Order Date: **OCT 12 2023**

Procuring Unit	: BARANGAY AND COMMUNITY RELATIONS DEPARTMENT	Project Number	:BCRD-23-APP-0492
Company Name	: MS. V ENTERPRISES	Mode of Procurement	:Public Bidding
Address	: No. 6 Bayo Condo Sct. Bayoran St., Cor. Sct. Tuazon, Brgy. South Triangle, Quezon City	Resolution No.	:23-PB-593
Business Type	: Sole Proprietorship Registration #4918293	TIN Number	:136-386-905-000
		Contact Number	:0917-819-5910

Sir/Madam:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:

Place of Delivery : Upon end-user's instruction subject to proper coordination with CGSD

Delivery Schedule : Thirty (30) Calendar Days

Payment Term : Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
6	Pipe Body Material: Zinc aluminum alloy Battery Life Time: 10-20 hours Push Cart Made of steel Retractable handle 4 swiveling casters Capacity: 300 kg. Wheel diameter: 125mm Dimension: L 61cm x W 91cm x H 85cm	unit	3	10,500.00	31,500.00
7	Hand Truck, 2 wheeled Angular Hand Truck (Kartilya) 1 inches x 8 inches, 2-wheeled  ***** Nothing Follows *****	unit	2	2,340.00	4,680.00

Total Amount : 167,630.00

Total Amount In Words (Pesos): One Hundred Sixty Seven Thousand Six Hundred Thirty Pesos Only

MA. JOSEFINA G. BELMONTE  
City Mayor



Signature Over Printed Name of Supplier / Date

VENUS T. JERAY 10-25, 2023

Funds Available:

RUBY G. MANANGU  
City Accountant

OBR : No. 2222-09, 09965

Approved Budget for the Contract : 169,930.00





Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2309111**

**Purchase Order** Date: **OCT 12 2023**

Procuring Unit : **BARANGAY AND COMMUNITY RELATIONS DEPARTMENT** Project Number : **BCRD-23-APP-0492**  
Company Name : **MS. V ENTERPRISES** Mode of Procurement : **Public Bidding**  
Address : **No. 6 Bayo Condo Sct. Bayoran St., Cor. Sct. Tuazon, Brgy. South Triangle, Quezon City** Resolution No. : **23-PB-593**  
Business Type : **Sole Proprietorship Registration #4918293** TIN Number : **136-386-905-000**  
Contact Number : **0917-819-5910**

**Sir/Madam:**

**Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:**

**Place of Delivery :** Upon end-user's instruction subject to proper coordination with CGSD

**Delivery Schedule :** Thirty (30) Calendar Days

**Payment Term :** Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
6	Pipe Body Material: Zinc aluminum alloy Battery Life Time: 10-20 hours Push Cart Made of steel Retractable handle 4 swiveling casters Capacity: 300 kg. Wheel diameter: 125mm Dimension: L 61cm x W 91cm x H 85cm	unit	3	10,500.00	31,500.00
7	Hand Truck, 2 wheeled Angular Hand Truck (Kartilya) 1 inches x 8 inches, 2-wheeled	unit	2	2,340.00	4,680.00
***** Nothing Follows *****					

**Total Amount : 167,630.00**

**Total Amount In Words (Pesos):** One Hundred Sixty Seven Thousand Six Hundred Thirty Pesos Only

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE**  
City Mayor



**VENUS T. JERRY** **Oct-25, 2023**  
Signature Over Printed Name of Supplier / Date

**Funds Available:**

**RUBY G. MANANGU**  
City Accountant

**OBR : No. 2309-09, 09/10/23**

**Approved Budget for the Contract : 169,930.00**